通知序號 TYCN 022/67

事實發生日：2024年11月21日

主旨：有關於投資子公司通知

致：泰國證券交易所董事總經理

聚亨企業集團(泰國)大眾有限公司(以下稱本公司) 特此通知，本公司將透過在泰國的子

公司 Siam PC Products Co., Ltd.再投資一家子公司。 投資詳情如下。

交易發生日期 2024 年第 4 季
子公司名稱 Mega Import-Export Co., Ltd.
投資目的 擴展本公司生產盤元、製造和銷售預應力混凝土(PC wire)鋼絲、(PC strand)鋼

絞線領域的業務以及和其他相關產品業務
註冊資本額, 股數
及面額價值

（Par Price）

交易前
註冊資本額 1,000,000 泰銖, 股數 10,000 股 面額價值:每股 100 泰銖

交易後
註冊資本額 1,000,000 泰銖, 股數 10,000 股 面額價值:每股 100 泰銖

持股比例 交易前
註冊資本額 1,000,000 泰銖, 股數 10,000 股 面額價值:每股 100 泰銖

股東名單

Mr. Nath Unhachirangrak           持股 3,100 股，31%
Ms. Benjamas Petchsuwan         持股 4,900 股，49%
Mr. Jirateep Unhachirangrak      持股 2,000 股，20%

交易後
註冊資本額 1,000,000 泰銖, 股數 10,000 股 面額價值:每股 100 泰銖

 股東名單

Siam PC Products Co., Ltd.     持股 5,100 股，51%
Mr. Wei Yue                                        持股 2,400 股，24%
Mr. Phakhin Lekwichitthada        持股 2,500 股，25%

營業性質 進出口和銷售預應力混凝土(PC wire)鋼絲、(PC strand)鋼絞線以及其他鋼鐵相

關產品

公司董事 Mr. Wei Yue
Mr. Charnchai lekvichittada
Mr. Natthawat Thanapinyanun （本公司代表人）
除簽訂貸款合約外或簽訂任何合約與房地產相關收購或出售或對公司資產

造成負擔，無論是一次性或 6 個月內多次合併交易價值超過 3,000,000 泰

銖或任何交易關於投資，無論是一次性或 6 個月內多次合併，價值超過

3,000,000 泰銖，需至少要有 Natthawat Thanapinyanan 先生與任何一位

董事簽署並加蓋公司印章。

持股金額 THB  2,040,000 泰銖

資金來源 從本公司的運營資金

該交易不屬於關聯交易，根據公告資本市場監事會第 Tor.Jor. No. 21/2551(2008) （包括附加修

訂範圍）經計算出相關標準交易規模並不在必須向泰國證券交易所揭露資訊的標準。

但屬於根據公告所述的資產取得之資本市場監事會第 Tor.Jor. No. 20/2551(2008) 文號和泰國證

券交易所委員會關於上市公司資產取得或處分資產的資訊揭露和公告作業，B.E. 2547(2004)，

經計算出相關標準交易規模及公司過去 6 個月內發生的資產取得交易規模，發現該交易規模也

不在以上公告須向泰國證券交易所揭露資訊的標準範圍內。但上市公司有責任要向泰國證券交

易所揭露資訊報告對其他公司的投資成為子公司的資訊。

         特此通知

Mr. Natthawat Thanapinyanan
          (董事)